

Årsredovisning

för

Solforsen Inredningar AB

556867-2439

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sol-Laijne Forssbeck, Styrelseledamot
2024-04-10

Styrelsen för Solforsen Inredningar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver projektledning och försäljning av lös inredning/kontorsinredning till kontor, offentliga miljöer, privata företag, hotell, skolor och restauranger. Företaget bedriver även import av kontorsinredning och profilprodukter. Solforsen har de senaste åren ökat sina uppdrag från inredning till projektledning, upphandling av lös inredning och slutförandet av projekt där samordning av leveranser, montering, besiktning och efterkontroll ingår.

Då viss försäljning är provisionsbaserad ingår inte varans totala värde i omsättningen. Detta leder till en lägre omsättning periodvis.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	176	31 913	14 962	739
Resultat efter finansiella poster	-1 878	6 034	2 990	-178
Soliditet (%)	80,9	74,9	6,4	88,5

Det projekt som bolaget har jobbat med de sista åren har avslutas under 2022 och omsättningen i bolaget har därmed minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 134 673	3 597 039	5 781 712
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 597 039	-3 597 039	0
Utdelning på extra stämma		-312 500		-312 500
Årets resultat			27 006	27 006
Belopp vid årets utgång	50 000	5 419 212	27 006	5 496 218

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 419 212
årets vinst	27 006
	5 446 218

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (900 kronor per aktie)	450 000
i ny räkning överföres	4 996 218
	5 446 218

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		176 299	31 913 327
Övriga rörelseintäkter		0	98 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		176 299	32 012 227
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-173 895	-24 112 983
Övriga externa kostnader		-210 057	-216 112
Personalkostnader	2	-1 725 096	-1 598 293
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-82 264	-49 212
Summa rörelsekostnader		-2 191 312	-25 976 599
Rörelseresultat		-2 015 013	6 035 628
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		150 532	3 181
Räntekostnader		-13 119	-4 800
Summa finansiella poster		137 413	-1 619
Resultat efter finansiella poster		-1 877 601	6 034 009
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 930 000	-1 500 000
Summa bokslutsdispositioner		1 930 000	-1 500 000
Resultat före skatt		52 399	4 534 009
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 393	-936 970
Årets resultat		27 006	3 597 039

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och bilar	3	252 812	335 076
Summa materiella anläggningstillgångar		252 812	335 076
Summa anläggningstillgångar		252 812	335 076
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	3 575
Övriga fordringar		853 272	465 024
Summa kortfristiga fordringar		853 272	468 599
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 958 315	9 262 606
Summa kassa och bank		5 958 315	9 262 606
Summa omsättningstillgångar		6 811 587	9 731 205
SUMMA TILLGÅNGAR		7 064 399	10 066 281

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 419 212	2 134 673
Årets resultat		27 006	3 597 039
Summa fritt eget kapital		5 446 218	5 731 712
Summa eget kapital		5 496 218	5 781 712
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		280 000	2 210 000
Summa obeskattade reserver		280 000	2 210 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		141 321	211 482
Summa långfristiga skulder		141 321	211 482
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		35 424	0
Leverantörsskulder		8 923	188 447
Skatteskulder		893 184	1 316 623
Övriga skulder		189 328	343 017
Upplupna kostnader		20 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		1 146 859	1 863 087
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 064 399	10 066 281

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier och bilar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	383 333	67 480
Inköp		335 833
Försäljningar/utrangeringar		-19 980
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	383 333	383 333
Ingående avskrivningar	-48 257	-7 925
Försäljningar/utrangeringar		5 550
Årets avskrivningar	-82 264	-45 882
Utgående ackumulerade avskrivningar	-130 521	-48 257
Utgående redovisat värde	252 812	335 076

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Nathalie García, JonssonGarcía Ekonomi AB

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Äganderättsförbehåll	226 687	299 451
	226 687	299 451

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Danderyd 2024-04-10

Sol-Laijne Forssbeck
Sol-Laijne Forssbeck

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-10

Roland Brehme
Roland Brehme
Auktoriserad revisor
